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Mednarodni atletski miting Celjskih knezov /| WACT Challengér

Celje, 11.06.2025

Urnik tekmovanja / Timetable
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Boys U14

60 m, pionirke U14 / 1/
Girls U14

60 m, pionirke U14 / 2/
Girls U14

60 m, pionirke U14 / 3/
Girls U14

60 m, pionirji U12 /
Boys U12

60 m, pionirke U12/
Girls U12

100 m ovire, ¢lanice / 1/
100 m hurdles, senior women

100 m ovire, ¢lanice / 2/
100 m hurdles, senior women

100 m, ¢lani/ 1/
senior men

100 m, ¢lani / 2/
senior men

100 m, ¢lani/ 3/
senior men

100 m, ¢lanice / 1/
senior women

100 m, ¢lanice / 2/
senior women

100 m, ¢lanice / 3/
senior women

100 m, ¢lanice / 4/
senior women

400 m ovire, ¢lani /
400 m hurdles, senior men

400 m, ¢lani/ 1/
senior men

400 m, ¢lani/ 2/
senior men

400 m, ¢lani / 3/
senior men

800 m, Clanice / 1/
senior women

Troskok, €lani /
triple jump, senior men

Palica, ¢lanice /
pole vault, senior women

Visina, ¢lanice /
high jump, senior women

Troskok, ¢lanice /
triple jump, senior women

i

I,

Kladivo, ¢lani /

hammer throw, senior men
Kladivo, ¢lanice /

hammer throw, senior women

Kopje, ¢lani /

javelin throw, senior men
Kopje, ¢lanice /

javelin throw, senior women

Krogla, ¢lani /
shot put, senior men

Disk, ¢lanice /
discus throw, senior women
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Mednarodni atletski miting Celjskih knezov / WACT Challenge
Celje, 11.06.2025

18:35 800 m, Clanice / 2/
senior women

18:45 800 m, Clani/ 1/

senior men
18:50 800 m, ¢lani/ 2/

senior men
18:55 800 m, ¢lani/ 3/

senior men

19:05 100 m, ¢lani / Finale/
senior men / Final

19:10 100 m, Clanice / Finale/
senior women / Final

19:15 3000 m, ¢lani/
senior men

AKADEMSKO ATLETSKO DRUSTVO SLOVAN (AADS)

St.st. StAZS  Priimek in ime Letnik Disciplina/-e
Bib Surname, name Born Disciplin/-s
1 10150 CIRMAN Lan Martin 2007 (M) 3000 m

2 10969 JELESIC Aleks 2008 (M) 400 m

3 7484 KERIN Nil 2003 (M) 3000 m

4 11031 KUSAR STOJAKOVIC Mihael 2008 (M) 800 m

5 11124 MLAC Jaka 2008 (M) 400 m

6 4640 PAJEK Luka Aljaz 2005 (M) 3000 m

7 3857 POZGAJ Anze Svit 2003 (M) 800 m

8 7104 SINUR Ozbej 2008 (M) 3000 m

9 6828 BELIC Sara Mia 2004 (Z) 100 m ovire/ 100 m hurdles
10 310 DAVIDOVIC Lea 2006 (Z) 800 m

11 9348 PELC Ziva 2009 (Z) 800 m

12 8901 POTIC Sofija 2009 (Z) 800 m

13 2815 ROTAR Lot 2004 (Z) 800 m

14 6816 SENICA Lina 2000 (Z) 800 m

15 9113 SULC Amelie Njoki 2007 (Z) 800 m

ATLETSKO DRUSTVO PIRAN - Societa" di atletica leggera Pirano (ADP)

St.3t. StAZS  Priimek in ime Letnik Disciplina/-e
Bib Surname, name Born Disciplin/-s
16 8020 ZUBIN Mitja 2005 (M) 400 m ovire/ 400 m hurdles

®. B '
&\ TelekomSlovenije oCtN ile oo
@ Telekomsloveni gend €00
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Mednarodni atletski miting Celjskih knezov /| WACT Challengér
Celje, 11.06.2025

ATLETSKI KLUB KRANJ (AKK)

St.st. SLAZS  Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

Bib Surname, name Born Disciplin/-s

17 4549 ANDOLSEK Lana 2005 (Z) 100 m ovire/ 100 m hurdles
18 4553 JORDAN NADIZAR Katjusa 2005 (Z) 100 m ovire/ 100 m hurdles
19 6697 SEKNE Hana 2007 (Z) 100 m ovire/ 100 m hurdles

ATLETSKI KLUB RADOVLJICA (AKR)

St.st. SLAZS  Priimek in ime Letnik Disciplina/-e
Bib Surname, name Born Disciplin/-s

20 5348 BIZJAK Mark 2009 (M) 100 m

21 10338 KOBLAR Nace 2007 (M) Kopje/ javelin throw
22 5620 MIHELIC Andrej 2007 (M) Kopje/ javelin throw
23 5147 VIDMAR Matic 2006 (M) Kopje/ javelin throw
24 9924 DOVZAN KARAHODZIC Nika 2009 (Z) Troskok/ triple jump

ATLETSKI KLUB RADLJE OB DRAVI (AKRAD)

St.3t. StAZS  Priimek in ime Letnik Disciplina/-e
Bib Surname, name Born Disciplin/-s
25 1166 POTNIK Lucija 2005 (Z) 100 m

ATLETSKI KLUB ASFALT KOVAC SENTJUR (AKS)

St.st. StAZS  Priimek in ime Letnik Disciplina/-e
Bib Surname, name Born Disciplin/-s
26 4975 CMOK Filip 2006 (M) 3000 m

27 18749 KOVAC Gabrijel 2014 (MU12) 60m

28 18641 FIDERSEK Evita 2014 (ZU12) 60m

29 14515 KOZELJ Zarja 2012 (ZU14) 60m

®. B '
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Mednarodni atletski miting Celjskih knezov / WACT Challenge

Celje, 11.06.2025

ATLETSKO DRUSTVO SLOVENSKA BISTRICA (ASB)

St.st. StAZS
Bib
30 17279
31 11752

Priimek in ime
Surname, name
DVORSAK Masa
VODOVNIK Ema

Austria (AUT)

St.§t. StAZS
Bib

32

33

34

Priimek in ime
Surname, name
KLIMOV Vasily
ENGEL Isabelle
LADINIG Hana

Bosnia and Herzegovina (BIH)

St.§t. StAZS
Bib

35

36

37

38

39

40

41

42

ATLETSKI KLUB BREZICE (BRE)

St.st. StAZS
Bib
43 16044
44 17084
45 16437
46 16436

Priimek in ime
Surname, name
BEGANOVIC Ermin
GRABOVICA Dejan
GRUBISA Voislav
HUSIDIC Harudin
MUSIC Bakir
SAMARDZIC Miadjen
REIZBEGOVIC Ajla
TESANOVIC Gorana

Priimek in ime
Surname, name
LOKAR Jan
URBANC Jakob
GLOJNARIC Leja
GLOJNARIC Nika

°.
&% TelekomSlovenije
°

Letnik
Born

2001 (2)
2012 (ZU14)

Letnik
Born

2005 (M)
2005 (Z)
2004 (Z)

Letnik
Born

2006 (M)
2005 (M)
1997 (M)
2008 (M)
2006 (M)
2001 (M)
1999 (2)
1977 (2)

Letnik
Born
1996 (M)
2004 (M)
2002 (2)
2000 (2)

N

SKUPINA

TIMING

LJUBLJANA

Disciplina/-e
Disciplin/-s
100 m

60 m

Disciplina/-e
Disciplin/-s

100 m

100 m ovire/ 100 m hurdles

Disk/ discus throw

Disciplina/-e
Disciplin/-s
400 m, 800 m
400 m

Krogla/ shot put
800 m

100 m

3000 m

100 m

Kopije/ javelin throw, Disk/ discus throw

Disciplina/-e
Disciplin/-s

Kladivo/ hammer throw
Kladivo/ hammer throw

Kopje/ javelin throw

100 m, 100 m ovire/ 100 m hurdles

geni

http://www.timingljubljana.si
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Mednarodni atletski miting Celjskih knezov / WACT Challenge

Croatia (CRO)

St.§t. StAZS
Bib
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

ATLETSKI KLUB DOMZALE (DOM)

St.§t. StAZS
Bib
69 1248
70 1140
71 10631

Priimek in ime
Surname, name
JAMBRESIC Nino
KIRIDZIC Darko
KOSTESIC Karlo
MILAS lvan
ORESKOVIC Marko
PETRLIC Tvrtko
PLISKO Noa
SARAVANJA Hrvoje
TOMIC Patrik
VIDEKA Karlo
VUCO Luka Marin
ARAPOVIC Frida
BUBALO Lea
CVITANOVIC Lucija
IVANOVIC Aleksandra
JOVANOVIC Teresa
KAJTEZ Majda
PENDIC Lucija
PETROVIC Lorena
STEFANAC Laura
VINKESEVIC Laura
VOJNIKOVIC Elena

Priimek in ime
Surname, name
EMBERSIC Jan
PIRNAT Joze
AMBROZ Neja

®.
t
o
®

TelekomSlovenije

Letnik
Born

2004 (M)
2007 (M)
2007 (M)
2007 (M)
2004 (M)
2004 (M)
2007 (M)
2005 (M)
2004 (M)
2000 (M)
1993 (M)
2005 (Z)
2003 (Z)
1991 (2)
1995 (2)

2012 (ZU14)
2006 (Z)
2004 (Z)
2004 (Z)
1998 (2)
2005 (Z)

2012 (ZU14)

Letnik
Born

2003 (M)
1970 (M)
2006 (2)

TIMING

LJUBLJANA

Celje, 11.06.2025

Disciplina/-e
Disciplin/-s
800 m

400 m

400 m

800 m

400 m

3000 m

400 m

Kladivo/ hammer throw

100 m

800 m

400 m

Disk/ discus throw
Palica/ pole vault

Kopje/ javelin throw

Kladivo/ hammer throw

60 m
100 m

Kladivo/ hammer throw

Kladivo/ hammer throw

Kopje/ javelin throw
Disk/ discus throw
60 m

Disciplina/-e
Disciplin/-s

Krogla/ shot put, Kladivo/ hammer throw

Krogla/ shot put
800 m

http://www.timingljubljana.si

09.06.2025, 18:23:17
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Mednarodni atletski miting Celjskih knezov /| WACT Challengér
Celje, 11.06.2025

SPORTNO DRUSTVO DOLENJSKE TOPLICE (DTO)

St.st. SLAZS  Priimek in ime Letnik Disciplina/-e
Bib Surname, name Born Disciplin/-s

72 10171 JORDAN CUJNIK Lara 2008 (Z) Visina/ high jump
73 4065 MATOTEK UrSa 2002 (Z) Troskok/ triple jump

ATLETSKI KLUB GORICA (GO)

St.3t. StAZS  Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

Bib Surname, name Born Disciplin/-s

74 8732 CIZERA TURK Maj 2004 (M) Troskok! triple jump

75 12289 KRAPEZ Viktor 2009 (M) 100 m

76 6914 MAKAROVIC MatevZ 2003 (M) 100 m, Krogla/ shot put
77 7644 BENEDETIC Vita 2004 (Z) Palical pole vault

78 18579 JAKOMIN Maja 2008 (Z) 100 m

79 12601 MARUSIC CRV Neja 2009 (Z) 100 m, Troskok/ triple jump
Greece (GRE)

St.3t. StAZS  Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

Bib Surname, name Born Disciplin/-s
80 PANAGIOTOU Maria 2006 (Z) Palical pole vault
81 VRADI Ira 2004 (Z) Palica/ pole vault

ATLETSKI KLUB HYPERCUT PTUJ (HCPT)

St.st. StAZS  Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

Bib Surname, name Born Disciplin/-s

82 5562 RAJHER Andraz 2006 (M) Kladivo/ hammer throw
83 8014 CURIN PRAPOTNIK Ana 2009 (Z) 100 m
84 14591 DOMUJAN Veronika 1996 (Z) Disk/ discus throw
85 13872 MEGLIC Ula 2009 (Z) Troskok/ triple jump
86 6166 PUCKO Taja 2007 (Z) Troskok/ triple jump

®. 5 '
&% TelekomSlovenije oCtN - = XX
@ Telekomsloveni geni | € 00
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Mednarodni atletski miting Celjskih knezov /| WACT Challengér
Celje, 11.06.2025

Hungary (HUN)

St.st. StAZS  Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

Bib Surname, name Born Disciplin/-s
87 BIROVECZ Bator 2004 (M) 400 m ovire/ 400 m hurdles
88 KOVACS Arpad 2005 (M) 400 m
89 TOMPA Benedek 2007 (M) 400 m ovire/ 400 m hurdles
Iceland (ISL)

St.$t. StAZS  Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

Bib Surname, name Born Disciplin/-s
90 GUNNARSDOTTIR Irma 1998 (Z) Troskok! triple jump

Italy (ITA)

St.st. StAZS  Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

Bib Surname, name Born Disciplin/-s

91 BERTOLDO Michele 2001 (M) 400 m ovire/ 400 m hurdles
92 ROMANO Giulio Massimo 2004 (M) 800 m

93 KOFLER Natalie 2001 (Z) Palical pole vault

°. " ;
...o TelekomSlovenije wn mn-l g O 0
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Celje, 11.06.2025
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ATLETSKO DRUSTVO KLADIVAR CELJE (KLC)

St.st. SLAZS  Priimek in ime Letnik Disciplina/-e
Bib Surname, name Born Disciplin/-s
94 19423 BEVC Patrik 2014 (MU12) 60 m
95 16757 BOTOLIN Vid 2002 (M) 3000 m
96 12509 CENCELJ Jon 2012 (MU14) 60 m
97 14024 DIMEC Zan 2009 (M) 100 m
98 18738 DURDANOVIC Dusan 2004 (M) 800 m
99 7928 JAN Ziga 2003 (M) 800 m
100 8579 KRASOVEC Matic 2009 (M) 800 m
101 13753 KRIZAN Mark 2007 (M) 100 m
102 19380 MARAS ZORKO Alexi 2013 (MU14) 60 m
103 9979 MEDVESEK Martin 1999 (M) Troskok/ triple jump
104 16515 PEPELNAK Marko 2001 (M) 400 m ovire/ 400 m hurdles
105 5346 ROZMAN Blaz 2002 (M) Kladivo/ hammer throw
106 18424 ROZMAN BERCON Tai 2009 (M) 100 m
107 17956 SPOLENAK Vasili 2013 (MU14) 60 m
108 8758 SIBLI Fin 2008 (M) 100 m
109 12009 SKRATEK Zan 2012 (MU14) 60 m
110 17948 STOR Ambroz 2014 (MU12) 60 m
111 14543 TAJNIKAR Sven 2012 (MU14) 60 m
112 7277 VELEPEC Urban 2007 (M) 100 m
113 16083 VUKOVIC Jan 2000 (M) 800 m
114 9870 ALFIREVIC Mila 2010 (Z) Palica/ pole vault
115 13707 BATAGELJ Evelin 2013 (ZU14) 60m
116 17957 BERLAK KOSTOMAJ Nika Ulla 2014 (ZU12) 60m
117 12264 BLATNIK Ina 2012 (ZU14) 60m
118 13219 BLAZIC Tjara 2013 (ZU14) 60m
119 18758 DAVITKOV Anaja 2013 (ZU14) 60m
120 19072 DOBRIJEVIC Nia 2012 (ZU14) 60m
121 14042 FAJFAR Masa 2008 (Z) 100 m
122 11609 GAJSEK Tinkara 2012 (ZU14) 60m
123 13625 GERCAR Gaja 2009 (Z) Palica/ pole vault
124 17946 GUCEK Ana 2013 (ZU14) 60m
125 18757 JORDAN Anamarija 2012 (ZU14) 60 m
126 19035 JUSTINEK Ana 2012 (ZU14) 60m
127 18740 KONEC Alenka 2013 (ZU14) 60m
128 18407 LAPAJNE Valeska 2012 (ZU14) 60m
129 5382 LENKO Dasa 2007 (Z) Visina/ high jump
130 13757 LESKOVSEK Mija 2013 (ZU14) 60m
131 19658 MOGEL Ema 2013 (ZU14) 60m
‘,.O.;. TelekomSlovenije oCtN @n.i e 0.0
L] SKUPINA .
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Mednarodni atletski miting Celjskih knezov /| WACT Challengér

132 10029 PETEK Lara Emilija
133 12463 RADISEK Nina

134 2330 RATEJ Martina

135 12604 ROZMAN Nela

136 13706 SOVIC Liza

137 8076 SUHOVRSNIK Karin
138 1366 SUTEJ Tina

139 17947 TURK Kaja

140 12043 WEBER Masa

141 12553 ZOBOVNIK Nika
Kosovo (KOS)

St.st. StAZS  Priimek in ime
Bib

142

Surname, name
THAQI Leon

Celje, 11.06.2025

2007 (Z) 100 m
2007 (Z) 100 m

1981 (Z) Kopje/ javelin throw

2009 (Z) 800 m
2013 (ZU14) 60m

2004 (Z) 100 m

1988 (Z) Palica/ pole vault
2014 (ZU12) 60 m

2009 (Z) 800 m
2012 (ZU14) 60m

Letnik Disciplina/-e
Born Disciplin/-s

2002 (M) 800 m

ATLETSKI KLUB KRKA NOVO MESTO (KRKA)

St.§t. StAZS
Bib

143 8577
144 17650
145 14148
146 4778
147 1641
148 7967
149 7964
150 10339

Priimek in ime
Surname, name
BRAJKOVIC Miha
DUJAKOVIC Mihajlo
JARC Patrik
RADAKOVIC Jan
KORASA Nika
KUPLJENIK Luna
MANTELJ Neja
MLADKOVIC Manca

Letnik Disciplina/-e
Born Disciplin/-s

2008 (M) 100 m
2007 (M) 100 m
2010 (M) 100 m
2006 (M) 100 m
2003 (Z) 100 m

2008 (Z) Troskok! triple jump

2008 (Z) 100 m
2002 (Z) 100 m

ATLETSKO DRUSTVO KRONOS (KRO)

St.st. StAZS  Priimek in ime
Bib

151

2690

Surname, name
MARAZ Anja

°.
&% TelekomSlovenije
°

Letnik Disciplina/-e
Born Disciplin/-s

2006 (Z) Troskok/ triple jump

o CtN @n'
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TIMING

LJUBLJANA
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Mednarodni atletski miting Celjskih knezov / WACT Challenger

Celje, 11.06.2025

ATLETSKO DRUSTVO NOVA AURORA KOPER (NAK)

St.st. StAZS
Bib

ATLETSKI KLUB OLIMPIJA (OL)

St.&t. StAZS
Bib
153 11195
154 10941
155 9298
156 3305
157 4920

Priimek in ime

Surname, name
152 8974 LAKOSELJAC Benjamin

Priimek in ime

Surname, name

KOVACIC Marin
OSHISH Adnan

SCHOLLMAYER Ivan
TOMICIC PREZELJ Joni

VUCKO Taja

Letnik
Born

2007 (M)

Letnik
Born

2007 (M)
2005 (M)
2009 (M)
1993 (2)
2005 (Z)

POMURSKI ATLETSKI KLUB GORICKO (PAKG)

St.st. StAZS
Bib
158 18262

Priimek in ime

Surname, name

MERTUK Lan

Letnik
Born

2012 (MU14)

ATLETSKI KLUB POLJANE MARIBOR (PMB)

St.§t. StAZS
Bib

159 11776
160 4217
161 5071
162 6338
163 11700
164 7350
165 5551
166 2508

Priimek in ime

Surname, name

DREBOT Dmytro

LORBAR Stas$ Tin

OGRINC Zan
PETAK Oskar
SVENSEK Jaka
SPES Niko
TURCIN Nina

ZBICAJINIK Karolina

°.
&% TelekomSlovenije
°

Letnik
Born

2006 (M)
2005 (M)
2006 (M)
2006 (M)
2006 (M)
2007 (M)
2007 (2)
2005 (Z)

N

SKUPINA

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

Disciplina/-e
Disciplin/-s
800 m

Disciplina/-e
Disciplin/-s
400 m, 800 m
800 m

400 m

100 m

800 m

Disciplina/-e
Disciplin/-s
60 m

Disciplina/-e
Disciplin/-s
100 m

100 m

800 m

800 m

100 m

800 m

800 m

100 m

geni
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Mednarodni atletski miting Celjskih knezov /| WACT Challengér
Celje, 11.06.2025

ATLETSKI KLUB POMURJE (POM)

St.st. StAZS  Priimek in ime Letnik Disciplina/-e
Bib Surname, name Born Disciplin/-s
167 5617 JANZA Klara 2007 (Z) 100 m
ATLETSKI KLUB RADECE (RAD)

St.st. StAZS  Priimek in ime Letnik Disciplina/-e
Bib Surname, name Born Disciplin/-s
168 19341 KOBINOVIC Hanna 2014 (ZU12) 60m

169 11469 ZAVRSNIK Ella 2012 (ZU14) 60 m
Romania (ROU)

St.3t. StAZS  Priimek in ime Letnik Disciplina/-e
Bib Surname, name Born Disciplin/-s
170 BALAN Cristina Daniela 1998 (Z) 800 m
ATLETSKI KLUB RUDAR (RUD)

St.st. StAZS  Priimek in ime Letnik Disciplina/-e
Bib Surname, name Born Disciplin/-s
171 10403 BRINJEVEC Ziga 2007 (M) 800 m

172 8701 TOMSE Miha 2009 (M) 800 m
ATLETSKI KLUB SEVNICA (SEV)

St.3t. StAZS  Priimek in ime Letnik Disciplina/-e
Bib Surname, name Born Disciplin/-s
173 4285 PELKO Tja$ 2005 (M) 3000 m

174 2510 POVSIC Miha 1991 (M) 3000 m

o CtN @n'
SKUPINA

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si
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°
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Mednarodni atletski miting Celjskih knezov /| WACT Challengér
Celje, 11.06.2025

ATLETSKI KLUB SLOVENJ GRADEC (SLG)

St.§t. StAZS
Bib
175 10086
176 7198
177 4557
178 849
179 856

Priimek in ime Letnik
Surname, name Born

OICLJ Filip 2003 (M)
PUSNIK Jost 2004 (M)
LIKAR Nina Ana 2004 (2)
NAVODNIK Hanna Paulina 2003 (2)
NAVODNIK Izabella Hajdi 2003 (2)

Sweden (SWE)

St.st. St.AZS
Bib
180

Priimek in ime Letnik
Surname, name Born
ABRAHAMSSON Rebecka 1994 (Z)

SPORTNO DRUSTVO SLOPARCA (SDS)

St.st. StAZS
Bib
181 8922
182 10356

Priimek in ime Letnik
Surname, name Born
HAJDENKUMER Val 2008 (M)
ERJAVEC Veronika 2009 (Z)

Disciplina/-e
Disciplin/-s

100 m

Troskok!/ triple jump
Troskok!/ triple jump
Troskok/ triple jump

100 m ovire/ 100 m hurdles

Disciplina/-e
Disciplin/-s
Troskok!/ triple jump

Disciplina/-e
Disciplin/-s
800 m

100 m

ATLETSKO DRUSTVO STAJERSKA MARIBOR (STA)

St.§t. StAZS
Bib
183 9154
184 9035
185 10446
186 9062

Priimek in ime Letnik
Surname, name Born
BASSIN Liam 2009 (M)
CERNEC Vid 2008 (M)
BEZLAJ Anja 2008 (2)
KOVACEC Gaja 2008 (2)

Disciplina/-e
Disciplin/-s
800 m

400 m

800 m

800 m

®. 5 '
&% TelekomSlovenije oCtN - = XX
@ Telekomsloveni geni | € 00

SKUPINA

TIMING

LJUBLJANA
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Mednarodni atletski miting Celjskih knezov /| WACT Challengér
Celje, 11.06.2025

ATLETSKI KLUB TRIGLAV KRANJ (TRK)

St.§t. StAZS
Bib

187 13339
188 7161
189 17532
190 12396
191 6644
192 12062
193 11713
194 12190
195 9843
196 12232
197 5614
198 8892

Priimek in ime
Surname, name
BOKAL STER Lan
FERLAN Rok
MARKELJ Rok
PETERNEL Milo$
PUCIHAR Samo
RENER Lenart
SAJOVIC Rok
BRENKUS Neca
GRASIC Nina
JAGODIC Lena
MISAJLOVSKI Anja
SEFIC Lana

ATLETSKI KLUB VELENJE (VEL)

St.ét. StAZS
Bib

199 19432
200 14529
201 14517
202 16953
203 8408
204 1669

Priimek in ime
Surname, name
BOZIC Gasper
ENCI Tadej
SUBASIC Dino
JENKO Nika
LOVREC Oriana
NISIC Naida

Venezuela (VEN)

St.ét. StAZS
Bib
205

Priimek in ime
Surname, name
RODRIGUES Rosa

°.
&% TelekomSlovenije
°

Letnik
Born

2005 (M)
1997 (M)
2000 (M)
2007 (M)
2002 (M)
2007 (M)
2008 (M)
2008 (Z)
2008 (Z)
2008 (Z)
2009 (Z)
2008 (Z)

Letnik

Born
2007 (M)
1994 (M)
1999 (M)
2002 (2)
2009 (2)
2005 (2)

Letnik
Born

1986 (2)

Disciplina/-e
Disciplin/-s
400 m

400 m

800 m

800 m

800 m

400 m

400 m ovire/ 400 m hurdles
100 m

100 m

100 m

100 m

100 m

Disciplina/-e
Disciplin/-s

800 m

400 m

100 m

100 m

Kladivo/ hammer throw

Kladivo/ hammer throw

Disciplina/-e
Disciplin/-s

Kladivo/ hammer throw

otN geni | € 00

SKUPINA

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

09.06.2025, 18:23:19
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V.I.P. SPORTNI KLUB IVANCNA GORICA (VIP)

St.§t. StAZS
Bib
206 17732
207 17736
208 17720
209 19233

Priimek in ime
Surname, name
MAHNIC Manca
MARSIC Mojca
POTREBUJES Mary
8TIH Nusa

Letnik
Born

2008 (Z)

2008 (Z)
2014 (ZU12)
2013 (ZU14)

ATLETSKO DRUSTVO ZAK LJUBLJANA (ZAK)

St.§t. StAZS
Bib

210 7131
211 16100
212 9988
213 19559
214 12097
215 9120
216 15622
217 9990
218 15645
219 6885
220 2115
221 14773
222 17427

ATLETSKI KLUB ZALEC (ZALEC)

St.ét. SLtAZS
Bib
223 19563
224 15380
225 13220
226 13916
227 4498

Priimek in ime
Surname, name
DOVSAK Gasper
DURJAVA Anze
PRUSNIK Vit

RAMON MUNOZ Joaquin
VALIC Lovrenc

ZUPAN Brin

ZUPANCIC Blaz

EMINI Milica

ISTENIC Zala

KERNEL Dasa
MIHALINEC ZIDAR Maja
PODLOGAR Monika
RMAN Nina

Priimek in ime
Surname, name
SIMPSON Thomas Henry
GORISEK ULAGA Hana
KARNICNIK Laura

LIPUS Inaaya
VIGNJEVIC Eva

°.
&% TelekomSlovenije
°

Letnik
Born

2007 (M)
2001 (M)
2002 (M)
2000 (M)
1994 (M)
2006 (M)
1995 (M)
1999 (2)
2002 (Z)
2006 (Z)
1989 (2)
1998 (2)
2001 (2)

Letnik
Born

2014 (MU12)
2014 (ZU12)
2012 (ZU14)
2013 (ZU14)

2007 (2)

Celje, 11.06.2025

Disciplina/-e
Disciplin/-s
Visina/ high jump
Disk/ discus throw
60 m

60 m

Disciplina/-e
Disciplin/-s

Troskok/ triple jump

Kopje/ javelin throw

100 m

Kopje/ javelin throw

3000 m

3000 m

Krogla/ shot put

100 m ovire/ 100 m hurdles
100 m

100 m ovire/ 100 m hurdles
100 m

Visina/ high jump

Kopje/ javelin throw

Disciplina/-e
Disciplin/-s
60 m

60 m

60 m

60 m

100 m

otN geni | € 00

SKUPINA

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

09.06.2025, 18:23:19
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Mednarodni atletski miting Celjskih knezov /| WACT Challengér
Celje, 11.06.2025

¢lani, Kladivo / senior men, hammer throw

Zacetek / Start: 11.06.2025, 15:30

Zap.§t. St.&t. StAZS  Priimek in ime Letnik Klub SB

Order  Bib Surname, name Born Nation Personal best Seasons best
1 43 16044 LOKAR Jan 1996 BRE 59,05 55,78
2 105 5346 ROZMAN Blaz 2002 KLC 54,11 50,99
3 54 SARAVANJA Hrvoje 2005 CRO 57,42
4 44 17084 URBANC Jakob 2004 BRE 68,96 68,96
5 69 1248 EMBERSIC Jan 2003 DOM 70,58 70,58
6 82 5562 RAJHER Andraz 2006 HCPT 62,97 62,97

¢lanice, Kladivo / senior women, hammer throw

Zacetek / Start: 11.06.2025, 15:30

Zap.§t. Stst.  StAZS  Priimek in ime Letnik Klub SB
Order  Bib Surname, name Born Nation Personal best Seasons best
1 204 1669  NISIC Naida 2005 VEL 46,58 46,26
2 65 PETROVIC Lorena 2004 CRO 57,05
3 203 8408 LOVREC Oriana 2009 VEL 55,10 55,10
4 61 IVANOVIC Aleksandra 1995 CRO 62,31
5 205 RODRIGUES Rosa 1986 VEN 73,68
6 64 PENDIC Lucija 2004 CRO 60,12

pionirji U14, 60 m / Boys U14, 60 m

Zacetek / Start: 11.06.2025, 16:00

Proga  St§t. StAZS  Priimek in ime Letnik Klub SB
Lane Bib Surname, name Born Nation Personal best Seasons best
3 102 19380 MARAS ZORKO Alexi 2013 KLC
4 107 17956 SPOLENAK Vasilij 2013 KLC
5 109 12009 SKRATEK Zan 2012 KLC 8,04 8,04
6 111 14543 TAJNIKAR Sven 2012 KLC 8,63 8,63
7 96 12509 CENCELJ Jon 2012 KLC 8,21 8,21
8 158 18262 MERTUK Lan 2012 PAKG
....o TelekomSlovenije Clon mn-i € O :O:
° SKUPINA - '
T| M |NG 09.06.2025, 18:23:19
LJUBLJANA 16
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Mednarodni atletski miting Celjskih knezov /| WACT Challengér
Celje, 11.06.2025
pionirke U14, 60 m / Girls U14, 60 m

Skupina / Heat: 1 Zacetek / Start: 11.06.2025, 16:10
Proga  St§t. StAZS  Priimek in ime Letnik Klub SB
Lane Bib Surname, name Born Nation Personal best Seasons best
2 119 18758 DAVITKOV Anaja 2013 KLC
3 127 18740 KONEC Alenka 2013 KLC
4 124 17946 GUCEK Ana 2013 KLC
5 141 12553 ZOBOVNIK Nika 2012 KLC
6 126 19035 JUSTINEK Ana 2012 KLC
7 125 18757 JORDAN Anamarija 2012 KLC
8 131 19658 MOGEL Ema 2013 KLC
Skupina / Heat: 2 Zacetek / Start: 11.06.2025, 16:12
Proga  Sts§t. StAZS  Priimek in ime Letnik Klub SB
Lane Bib Surname, name Born Nation Personal best Seasons best
1 115 13707 BATAGELJ Evelin 2013 KLC 10,04
2 130 13757 LESKOVSEK Mija 2013 KLC 9,11 9,11
3 29 14515 KOZELJ Zarja 2012 AKS 8,73 8,84
4 117 12264 BLATNIK Ina 2012 KLC 8,90 8,90
5 169 11469 ZAVRSNIK Ella 2012 RAD 8,83 8,83
6 128 18407 LAPAJNE Valeska 2012 KLC 9,02 9,02
7 118 13219 BLAZIC Tjara 2013 KLC 9,20
8 136 13706 SOVIC Liza 2013 KLC 9,88
Skupina / Heat: 3 Zacetek / Start: 11.06.2025, 16:14
Proga Stst. StAZS  Priimek in ime Letnik Klub SB
Lane Bib Surname, name Born Nation Personal best Seasons best
1 209 19233  STIH Nusa 2013 VIP 8,58 8,58
2 120 19072 DOBRIJEVIC Nia 2012 KLC 8,56 8,56
3 31 11752 VODOVNIK Ema 2012 ASB 8,15 8,36
4 68 VOJNIKOVIC Elena 2012 CRO 8,18
5 62 JOVANOVIC Teresa 2012 CRO 7,99
6 225 13220 KARNICNIK Laura 2012 ZALEC 8,29 8,29
7 226 13916  LIPUS Inaaya 2013 ZALEC 8,41 8,41
8 122 11609 GAJSEK Tinkara 2012 KLC 8,65 8,65

®. » '
%% TelekomSlovenije oCtN gen- e O .0

] TSIMI,“G o 09.06.2025, 18:23:20
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Mednarodni atletski miting Celjskih knezov /| WACT Challengér
Celje, 11.06.2025
pionirji U12, 60 m / Boys U12, 60 m

Zacetek / Start: 11.06.2025, 16:20

Proga  St§t. StAZS  Priimek in ime Letnik Klub SB
Lane Bib Surname, name Born Nation Personal best Seasons best
3 94 19423 BEVC Patrik 2014 KLC
4 223 19563  SIMPSON Thomas Henry 2014 ZALEC 9,39 9,39
5 27 18749 KOVAC Gabrijel 2014 AKS
6 110 17948 STOR Ambroz 2014 KLC 9,26

pionirke U12, 60 m / Girls U12, 60 m

Zacetek / Start: 11.06.2025, 16:30

Proga Stét. StAZS  Priimek in ime Letnik Klub SB
Lane Bib Surname, name Born Nation Personal best Seasons best
3 168 19341  KOBINOVIC Hanna 2014 RAD
4 116 17957 BERLAK KOSTOMAJ Nika Ulla 2014 KLC 9,69
5 208 17720 POTREBUJES Mary 2014 VIP 8,98 8,98
6 139 17947 TURK Kaja 2014 KLC
7 28 18641 FIDERSEK Evita 2014 AKS
8 224 15380 GORISEK ULAGA Hana 2014 ZALEC 8,98 8,98

¢lani, Kopje / senior men, javelin throw

Zacetek / Start: 11.06.2025, 17:00

Zap.§t. Stst  StAZS  Priimek in ime Letnik Klub SB

Order  Bib Surname, name Born Nation Personal best Seasons best
1 22 5620 MIHELIC Andrej 2007 AKR 50,66 50,66
2 213 19559 RAMON MUNOZ Joaquin 2000 ZAK 62,90 62,90
3 21 10338 KOBLAR Nace 2007 AKR 55,09 55,09
4 211 16100 DURJAVA Anze 2001 ZAK 74,92 74,92
5 23 5147 VIDMAR Matic 2006 AKR 69,59 69,59

®. : '
.;.--.o TelekomSlovenije (Ion @n'l > O Yo%
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e

Celje, 11.06.2025

¢lanice, Kopje / senior women, javelin throw

Zap.$t.
Order

N

o O A~ W N

St.st.
Bib
45
42
66
222
60
134

StAZS

16437

17427

2330

Priimek in ime

Surname, name
GLOJUNARIC Leja
TESANOVIC Gorana
STEFANAC Laura
RMAN Nina
CVITANOVIC Lucija
RATEJ Martina

Letnik
Born

2002
1977
1998
2001
1991
1981

Clani, Troskok / senior men, triple jump

Zap.$§t.
Order

N

A OWN

St.$t.
Bib
210
176
103
74

StAZS

7131
7198
9979
8732

Priimek in ime

Surname, name
DOVSAK Gasper
PUSNIK Jost
MEDVESEK Martin
CIZERA TURK Maj

Letnik
Born

2007
2004
1999
2004

Klub
Nation

BRE
BIH

CRO
ZAK
CRO
KLC

Klub
Nation

ZAK
SLG
KLC
GO

=

=

Zacetek / Start: 11.06.2025, 17:00

SB
Personal best Seasons best

38,44
39,70
51,30
51,79
54,86
57,92

51,79

Zacetek / Start: 11.06.2025, 17:00

SB

Personal best Seasons best
14,72 14,72
13,89 13,89
15,31 15,31
15,39 15,35

c¢lanice, 100 m ovire / senior women, 100 m hurdles

Skupina / Heat: 1

Proga
Lane

3
4
5

St.st.
Bib

9

179

219

StAZS

6828
856
6885

Skupina / Heat: 2

Proga
Lane

2

3
4
5
6
7

St.st.
Bib
18
19
217
46
17
33

StAZS

4553
6697
9990

16436
4549

O.Q.

Priimek in ime
Surname, name

BELIC Sara Mia

NAVODNIK Izabella Hajdi

KERNEL Da$a

Priimek in ime
Surname, name

JORDAN NADIZAR Katjusa

SEKNE Hana
EMINI Milica
GLOJNARIC Nika
ANDOLSEK Lana
ENGEL Isabelle

TelekomSlovenije

Letnik
Born

2004
2003
2006

Letnik
Born

2005
2007
1999
2000
2005
2005

N

SKUPINA

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

Klub
Nation

AADS
SLG
ZAK

Klub
Nation

AKK
AKK
ZAK
BRE
AKK
AUT

geni

Zacetek / Start: 11.06.2025, 17:15

SB

Personal best Seasons best
14,03 14,03
13,82 14,08
14,18 14,29

Zacetek / Start: 11.06.2025, 17:20

SB

Personal best Seasons best
13,49 13,72
13,30 13,30
13,14 13,14
13,01 13,01
13,30 13,59

13,58
Fel o

09.06.2025, 18:23:21
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Celje, 11.06.2025

Clanice, Palica / senior women, pole vault

Zacetek / Start: 11.06.2025, 17:15

Zap.§t. Stst.  StAZS  Priimek in ime Letnik Klub SB
Order  Bib Surname, name Born Nation Personal best Seasons best
1 114 9870 ALFIREVIC Mila 2010 KLC 2,90 2,90
2 81 VRADI Ira 2004 GRE 4,00
3 123 13625 GERCAR Gaja 2009 KLC 3,20 3,20
4 80 PANAGIOTOU Maria 2006 GRE 4,26
5 138 1366 SUTEJ Tina 1988 KLC 4,75 4,75
6 59 BUBALO Lea 2003 CRO 4,07
7 77 7644 BENEDETIC Vita 2004 GO 4,15
8 93 KOFLER Natalie 2001 ITA 4,06 4,06
¢lani, 100 m / senior men, 100 m
Skupina / Heat: 1 Zacetek / Start: 11.06.2025, 17:30
Proga Stét. StAZS  Priimek in ime Letnik Klub SB
Lane Bib Surname, name Born Nation Personal best Seasons best
2 212 9988 PRUSNIK Vit 2002 ZAK 11,26 11,47
3 97 14024 DIMEC Zan 2009 KLC 12,21 12,21
4 32 KLIMOV Vasily 2005 AUT 10,68
5 101 13753  KRIZAN Mark 2007 KLC 12,03 12,07
6 201 14517  SUBASIC Dino 1999 VEL
7 144 17650 DUJAKOVIC Mihajlo 2007 KRKA 11,45 11,50
8 146 4778 RADAKOVIC Jan 2006 KRKA 10,74 10,74
Skupina / Heat: 2 Zacetek / Start: 11.06.2025, 17:33
Proga Stst. StAZS  Priimek in ime Letnik Klub SB
Lane Bib Surname, name Born Nation Personal best Seasons best
2 39 MUSIC Bakir 2006 BIH 10,76
3 145 14148  JARC Patrik 2010 KRKA 12,22 12,22
4 108 8758  SIBLI Fin 2008 KLC 11,82 11,82
5 76 6914 MAKAROVIC Matevz 2003 GO
6 112 7277 VELEPEC Urban 2007 KLC 11,54 11,54
7 160 4217 LORBAR Stas$ Tin 2005 PMB 10,53 10,53
8 143 8577 BRAJKOVIC Miha 2008 KRKA 11,23 11,23
‘,..-.‘. TelekomSlovenije oCtN gen.i | € [6) o

SKUPINA

TIMING

LJUBLJANA
http://www.timingljubljana.si
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Celje, 11.06.2025

Skupina / Heat: 3 Zacetek / Start: 11.06.2025, 17:36
Proga  St§t. StAZS  Priimek in ime Letnik Klub SB
Lane Bib Surname, name Born Nation Personal best Seasons best
2 20 5348 BIZJAK Mark 2009 AKR 11,16 11,16
3 75 12289 KRAPEZ Viktor 2009 GO 12,81
4 163 11700 SVENSEK Jaka 2006 PMB 10,81 10,86
5 55 TOMIC Patrik 2004 CRO 11,75
6 175 10086 OICLJ Filip 2003 SLG 10,52 10,52
7 159 11776 DREBOT Dmytro 2006 PMB 11,59
8 106 18424 ROZMAN BERCON Tai 2009 KLC 12,62 12,62

Clanice, Visina / senior women, high jump

Zacetek / Start: 11.06.2025, 17:30

Zap.§t. St.st. StAZS  Priimek in ime Letnik Klub SB

Order  Bib Surname, name Born Nation Personal best Seasons best
1 129 5382 LENKO Dasa 2007 KLC 1,65 1,57
2 206 17732  MAHNIC Manca 2008 VIP 1,45 1,45
3 72 10171 JORDAN CUJNIK Lara 2008 DTO 1,72 1,72
4 221 14773 PODLOGAR Monika 1998 ZAK 1,77 1,75

¢lanice, 100 m / senior women, 100 m

Skupina / Heat: 1 Zacetek / Start: 11.06.2025, 17:45
Proga Stsét. StAZS  Priimek in ime Letnik Klub SB
Lane Bib Surname, name Born Nation Personal best Seasons best
2 83 8014 CURIN PRAPOTNIK Ana 2009 HCPT 12,53
3 63 KAJTEZ Majda 2006 CRO 12,66
4 79 12601 MARUSIC CRV Neja 2009 GO 13,65 13,65
5 198 8892 SEFIC Lana 2008 TRK 13,20 13,20
6 25 1166  POTNIK Lucija 2005 AKRAD 11,61 11,61
7 41 REIZBEGOVIC Ajla 1999 BIH 12,11
8 156 3305 TOMICIC PREZELJ Joni 1993 oL 11,93 11,93

®. M '
'\,.--'o TelekomSlovenije Clon @n-l ‘ € O 0
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Celje, 11.06.2025

=

=

Zacetek / Start: 11.06.2025, 17:48

Proga  St§t. StAZS  Priimek in ime Letnik Klub SB
Lane Bib Surname, name Born Nation Personal best Seasons best
2 46 16436  GLOJNARIC Nika 2000 BRE 11,74 11,84
3 218 15645 ISTENIC Zala 2002 ZAK 11,80 11,80
4 197 5614 MISAJLOVSKI Anja 2009 TRK
5 149 7964 MANTELJ Neja 2008 KRKA 12,21 12,21
6 195 9843 GRASIC Nina 2008 TRK 12,32 12,32
7 196 12232 JAGODIC Lena 2008 TRK 12,98 12,98
8 182 10356 ERJAVEC Veronika 2009 8Ds 13,07 13,07
Skupina / Heat: 3 Zacetek / Start: 11.06.2025, 17:51
Proga  St§t. StAZS  Priimek in ime Letnik Klub SB
Lane Bib Surname, name Born Nation Personal best Seasons best
2 227 4498 VIGNJEVIC Eva 2007 ZALEC 12,46 12,46
3 30 17279 DVORSAK Masa 2001 ASB 13,13 13,13
4 150 10339 MLADKOVIC Manca 2002 KRKA 12,73 12,81
5 202 16953 JENKO Nika 2002 VEL 11,64 11,64
6 166 2508  ZBICAJINIK Karolina 2005 PMB 11,90 12,02
7 147 1641 KORASA Nika 2003 KRKA 12,13 12,13
8 121 14042 FAJFAR Masa 2008 KLC 13,76 13,76
Skupina / Heat: 4 Zacetek / Start: 11.06.2025, 17:54
Proga Sts§t. StAZS  Priimek in ime Letnik Klub SB
Lane Bib Surname, name Born Nation Personal best Seasons best
2 194 12190 BRENKUS Neca 2008 TRK 12,54 12,54
3 220 2115 MIHALINEC ZIDAR Maja 1989 ZAK 11,44 11,74
4 132 10029 PETEK Lara Emilija 2007 KLC 13,38
5 167 5617 JANZA Klara 2007 POM 12,00 12,00
6 133 12463 RADISEK Nina 2007 KLC 11,96 11,96
7 137 8076 SUHOVRSNIK Karin 2004 KLC 12,62 12,97
8 78 18579  JAKOMIN Maja 2008 GO 13,57 13,57
¢lani, Krogla / senior men, shot put
Zacetek / Start: 11.06.2025, 17:45
Zap.§t. Stst. StAZS  Priimek in ime Letnik Klub SB
Order  Bib Surname, name Born Nation Personal best Seasons best
1 70 1140 PIRNAT Joze 1970 DOM
2 76 6914 MAKAROVIC Matevz 2003 GO 12,91 12,91
3 69 1248 EMBERSIC Jan 2003 DOM
4 37 GRUBISA Voislav 1997 BIH 19,00
5 216 15622 ZUPANCIC Blaz 1995 ZAK 18,69 17,99
....o TelekomSlovenije Clon mn-i € O :O:
° SKUPINA > '

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

09.06.2025, 18:23:23
22



/4

< 4

=

Mednarodni atletski miting Celjskih knezov /| WACT Challengér
Celje, 11.06.2025

Clanice, Troskok / senior women, triple jump

Zacetek / Start: 11.06.2025, 18:00

Zap.§t. Stst.  StAZS  Priimek in ime Letnik Klub SB
Order  Bib Surname, name Born Nation Personal best Seasons best
1 85 13872 MEGLIC Ula 2009 HCPT 11,37 11,37
2 79 12601 MARUSIC CRV Neja 2009 GO 10,86 10,58
3 148 7967 KUPLJENIK Luna 2008 KRKA 10,89 10,89
4 177 4557 LIKAR Nina Ana 2004 SLG 11,52 11,52
5 24 9924 DOVZAN KARAHODZIC Nika 2009 AKR 12,39 12,39
6 90 GUNNARSDOTTIR Irma 1998 ISL 13,61
7 86 6166 PUCKO Taja 2007 HCPT 12,68 12,68
8 178 849 NAVODNIK Hanna Paulina 2003 SLG 12,55 12,55
9 151 2690 MARAZ Anja 2006 KRO 12,84 12,84
10 180 ABRAHAMSSON Rebecka 1994 SWE 13,64
11 73 4065 MATOTEK Ursa 2002 DTO 12,89 12,89

¢lani, 400 m ovire / senior men, 400 m hurdles

Zacetek / Start: 11.06.2025, 18:05

Proga  Sts§t. StAZS  Priimek in ime Letnik Klub SB
Lane Bib Surname, name Born Nation Personal best Seasons best
3 89 TOMPA Benedek 2007 HUN 53,60
4 91 BERTOLDO Michele 2001 ITA 50,01
5 16 8020 ZUBIN Mitja 2005 ADP 50,61 50,61
6 104 16515 PEPELNAK Marko 2001 KLC 52,20 52,52
7 87 BIROVECZ Bator 2004 HUN 50,91
8 193 11713  SAJOVIC Rok 2008 TRK 53,75 53,75

¢lani, 400 m / senior men, 400 m

Skupina / Heat: 1 Zacetek / Start: 11.06.2025, 18:10
Proga Stst. StAZS  Priimek in ime Letnik Klub SB
Lane Bib Surname, name Born Nation Personal best Seasons best
4 49 KOSTESIC Karlo 2007 CRO 51,46
5 5 11124  MLAC Jaka 2008 AADS 51,16 51,16
6 57 VUCO Luka Marin 1993 CRO 52,53
7 2 10969 JELESIC Aleks 2008 AADS 53,54 53,54

®. B '
" @ % TelekomSlovenije Clon gend | € O b §
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e

Skupina / Heat: 2

Proga
Lane

3

4
5
6
7

St.st.
Bib
184
48
155
187
35

StAZS

9035

9298
13339

Skupina / Heat: 3

Proga
Lane

1

0o N o o A W N

Priimek in ime
Surname, name
CERNEC Vid

KIRIDZIC Darko

SCHOLLMAYER lvan

BOKAL STER Lan
BEGANOVIC Ermin

Stst  StAZS  Priimek in ime

Bib
36
53

200
192
51
188
88
153

14529
12062

7161

11195

Surname, name
GRABOVICA Dejan
PLISKO Noa
ENCI Tadej
RENER Lenart
ORESKOVIC Marko
FERLAN Rok
KOVACS Arpad
KOVACIC Marin

Celje, 11.06.2025

Letnik
Born

2008
2007
2009
2005
2006

Letnik
Born

2005
2007
1994
2007
2004
1997
2005
2007

¢lanice, 800 m / senior women, 800 m

Skupina / Heat: 1

Proga
Lane

3

4
5
6
7
8

St.st.
Bib
135
71
140
157
10
185

StAZS  Priimek in ime

12604
10631
12043
4920
310
10446

4
X

Surname, name

ROZMAN Nela
AMBROZ Neja
WEBER Masa
VUCKO Taja
DAVIDOVIC Lea
BEZLAJ Anja

TelekomSlovenije

Letnik
Born

2009
2006
2009
2005
2006
2008

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

Klub
Nation

STA
CRO
oL
TRK
BIH

Klub
Nation

BIH
CRO
VEL
TRK
CRO
TRK
HUN
oL

Klub
Nation

KLC
DOM
KLC
oL
AADS
STA

=
=

=

Zacetek / Start: 11.06.2025, 18:14

Personal best Seasons b:sE;
50,04 52,22
49,65
49,80 49,80
49,47 49,47
49,26

Zacetek / Start: 11.06.2025, 18:18

SB
Personal best Seasons best
49,03
49,04
48,72 49,31
48,11 48,11
46,76
45,52 45,88
46,32
48,79 48,79

Zacetek / Start: 11.06.2025, 18:30

SB

Personal best Seasons best

2:15,31
2:14,60
2:17,92
2:20,07
2:21,29

2:15,31

2:17,92
2:20,07

09.06.2025, 18:23:24
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Mednarodni atletski miting Celjskih knezov /| WACT Challengér
Celje, 11.06.2025

Skupina / Heat: 2 Zacetek / Start: 11.06.2025, 18:35

Proga  St§t. StAZS  Priimek in ime Letnik Klub SB

Lane Bib Surname, name Born Nation Personal best Seasons best
1 11 9348 PELC Ziva 2009 AADS 2:13,59 2:13,59
2 12 8901 POTIC Sofija 2009 AADS 2:12,26 2:12,26
3 13 2815 ROTAR Loti 2004 AADS 2:09,86 2:09,86
4 170 BALAN Cristina Daniela 1998 ROU 2:02,39
5 15 9113  SULC Amelie Njoki 2007 AADS 2:06,66 2:06,66
6 14 6816 SENICA Lina 2000 AADS 2:10,53 2:12,12
7 165 5551 TURCIN Nina 2007 PMB 2:10,79 2:10,79
8 186 9062 KOVACEC Gaja 2008 STA 2:10,60 2:10,60

¢lanice, Disk / senior women, discus throw

Zacetek / Start: 11.06.2025, 18:30

Zap.§t. St.&t. StAZS  Priimek in ime Letnik Klub SB
Order  Bib Surname, name Born Nation Personal best Seasons best
1 207 17736 MARSIC Mojca 2008 VIP 35,39 35,39
2 67 VINKESEVIC Laura 2005 CRO 46,57
3 42 TESANOVIC Gorana 1977 BIH 47,66
4 34 LADINIG Hana 2004 AUT 51,94
5 58 ARAPOVIC Frida 2005 CRO 47,87
6 84 14591 DOMUJAN Veronika 1996 HCPT 55,49 52,16

¢lani, 800 m / senior men, 800 m

Skupina / Heat: 1 Zacetek / Start: 11.06.2025, 18:45
Proga Stsét. StAZS  Priimek in ime Letnik Klub SB
Lane Bib Surname, name Born Nation Personal best Seasons best
1 181 8922 HAJDENKUMER Val 2008 8Ds 2:00,48 2:00,48
2 199 19432 BOZIC Gasper 2007 VEL
3 191 6644 PUCIHAR Samo 2002 TRK 1:55,83 1:55,83
4 164 7350 SPES Niko 2007 PMB 1:58,85 1:58,85
5 38 HUSIDIC Harudin 2008 BIH 1:58,23
6 183 9154 BASSIN Liam 2009 STA 1:57,29 1:57,29
7 50 MILAS lvan 2007 CRO 1:59,06
8 153 11195 KOVACIC Marin 2007 oL 1:58,99 1:58,99

®. B '
& 5 TelekomSlovenije Clon gend | € O b §

] Ti M i“ G 09.06.2025, 18:23:25
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Mednarodni atletski miting Celjskih knezov /| WACT Challengér
Celje, 11.06.2025

Skupina / Heat: 2

Proga  St§t. StAZS  Priimek in ime

Lane Bib

1 172 8701
2 35

2 190 12396
3 99 7928
4 162 6338
5 92

6 4 11031
7 100 8579
8 98 18738

Skupina / Heat: 3
Proga  Stst. StAZS

Lane Bib
1 56
2 142
2 171 10403
3 189 17532
4 113 16083
5 47
6 152 8974
7 154 10941
7 161 5071
8 7 3857

..
) X

TelekomSlovenije

Letnik
Surname, name Born
TOMSE Miha 2009
BEGANOVIC Ermin 2006
PETERNEL Milo§ 2007
JAN Ziga 2003
PETAK Oskar 2006
ROMANO Giulio Massimo 2004
KUSAR STOJAKOVIC Mihael 2008
KRASOVEC Matic 2009
DURPANOVIC Dusan 2004
Priimek in ime Letnik
Surname, name Born
VIDEKA Karlo 2000
THAQI Leon 2002
BRINJEVEC Ziga 2007
MARKELJ Rok 2000
VUKOVIC Jan 2000
JAMBRESIC Nino 2004
LAKOSELJAC Benjamin 2007
OSHISH Adnan 2005
OGRINC Zan 2006
POZGAJ Anze Svit 2003

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

Klub
Nation

RUD
BIH
TRK
KLC
PMB
ITA
AADS
KLC
KLC

Klub
Nation

CRO
KOS
RUD
TRK
KLC
CRO
NAK
oL
PMB
AADS

Zacetek / Start: 11.06.2025, 18:50

Personal best Seasons b:sE;
1:64,31 1:54,31
1:54,17
1:54,43 1:54,43
1:562,44 1:62,82
1:63,37 1:63,37
1:52,00
1:53,78 1:53,78
1:63,92 1:63,92
1:54,15 1:54,15

Zacetek / Start: 11.06.2025, 18:55

SB
Personal best Seasons best
1:49,76
1:51,15
1:51,06 1:51,06
1:46,81 1:46,98
1:46,56 1:46,56
1:47,07
1:47,22 1:47,22
1:51,99
1:49,31 1:50,60
1:47,86 1:47,86

09.06.2025, 18:23:25
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Mednarodni atletski miting Celjskih knezov /| WACT Challengér
Celje, 11.06.2025

i

¢lani, 3000 m / senior men, 3000 m

Zacetek / Start: 11.06.2025, 19:15

Proga  St§t. StAZS  Priimek in ime Letnik Klub SB
Lane Bib Surname, name Born Nation Personal best Seasons best
1 174 2510 POVSIC Miha 1991 SEV 9:05,71 9:05,71
2 52 PETRLIC Tvrtko 2004 CRO 9:26,58
3 214 12097  VALIC Lovrenc 1994 ZAK
4 1 10150 CIRMAN Lan Martin 2007 AADS 9:09,94 9:09,94
5 215 9120 ZUPAN Brin 2006 ZAK 10:23,93
6 8 7104  SINUR Ozbej 2008 AADS 9:13,55 9:13,55
7 173 4285 PELKO Tja$ 2005 SEV 8:53,42 8:53,42
8 6 4640 PAJEK Luka Aljaz 2005 AADS 8:37,69 8:46,76
9 26 4975 CMOK Filip 2006 AKS 8:51,84 8:51,84
10 3 7484 KERIN Nil 2003 AADS 8:34,75 8:37,74
11 95 16757 BOTOLIN Vid 2002 KLC 7:58,80 8:09,25
12 40 SAMARDZIC Miladjen 2001 BIH 8:31,41

TelekomSlovenije Clm @n-i c O :(:):

SKUPINA

TI M I N G 09.06.2025, 18:23:25
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